

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

CONAD



RISO INTEGRALE 10 MINUTI
SCOTTI
1 kg

2,90
€



FILETTI DI SGOMBRIO
ALL'OLIO DI OLIVA NOSTROMO
120 g

1,99
€
€ 16,58 al kg



SALSA PRONTA
BOTTEGA DI SICILIA
pomodoro
datterino/
pomodoro
piccadilly/
pomodoro
ciliegino - 330 g

1,25
€
€ 3,79 al kg



COUS COUS CONAD
classico/integrale
500 g

1,00
€
€ 2,00 al kg



SALSE SQUEEZE
DEVELEY
maionese/ketchup
250 ml

1,10
€
€ 4,40 al L



IL POMODORINO
LA ROSINA
collina/datterino
400 g - 240 g sgocc.

0,59
€
€ 2,46 al kg sgocc.



CHICCHE DI PATATE DE CECCO
500 g

0,95
€
€ 1,90 al kg



SALSE DEVELEY
greca/messicana/
barbecue - 250 ml

1,49
€
€ 5,96 al L



LEGUMI
BIOLOGICI D'AMICO
ceci bianchi
della Murgia/
lenticchie
di Altamura I.G.P.
310 g - 220 g sgocc.

1,45
€
€ 6,59 al kg sgocc.



FILETTI DI TONNO
RIZZOLI
in olio di oliva/
al naturale - 190 g

4,19
€
€ 22,05 al kg

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 23 APRILE A DOMENICA 4 MAGGIO 2025

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

CONAD



CAFFÈ
100% ARABICA
BIOLOGICO
VERSO NATURA
CONAD
250 g

4,49
€ 17,96 al kg



OLIVOLI NERE
SACLÀ
toste - 100 g/
snocciolate - 75 g

0,90



ACETELLI SACLÀ
insalatina/
cetrioli - 290 g
150 g sgocc./
giardiniera
290 g
170 g sgocc.

1,25



GOLD GINSENG
NESCAFÉ
10 bustine
classico - 70 g/
da zuccherare
60 g

2,45



LINEA MILKA
vari tipi

1,99



BISCOTTI RIPIENI
ORE LIETE
mela/albicocca/
frutti rossi - 200 g

1,00
€ 5,00 al kg



KELLOGG'S
COCO POPS
risetti/barchette/
palline - 330 g

2,29
€ 6,94 al kg



I WAFERINI
CABRIONI
cacao/vaniglia/
nocciola - 400 g

1,45
€ 3,63 al kg



LIQUORE LIMONE
DI SORRENTO I.G.P.
LIMONCETTA
DI SORRENTO
50 cl

5,90



LEGUMI E CEREALI CIRIO
borlotti e lenticchie con farro e orzo/
fantasia di lenticchie e 5 cereali
2x200 g - 240 g sgocc.

1,59
€ 6,63 al kg sgocc.

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 23 APRILE A DOMENICA 4 MAGGIO 2025

Più OFFERTE

CONTINUA LA CONVENIENZA

CONAD



GRAPPA NARDINI
a partire da

13,99



*TAVOLETTE WC ACE
freschezza marina/
con candeggina

1,19



FAZZOLETTI/VELINE
SCOTTEx
vari tipi

1,69



*VIAKAL
vari tipi - 720 ml

3,49
€ 4,85 al L



LINEA GILLETTE
a partire da

8,96



SACCHETTI NETTEZZA
PROFUMATI ANTIFORO
CON MANICI SPAZZY DOMO PAK
assortiti/trasparenti - 28 L
52x54 cm - 15 pezzi

1,49



DENTIFRICO
PARODONTAX
a partire da

2,79



LINEA DEODORANTI
BOROTALCO

-20%



*WC GEL ACE
brezza marina/candeggina/
disinfettante - 2x700 ml

2,79
€ 1,99 al L

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 23 APRILE A DOMENICA 4 MAGGIO 2025

*Usare le dosi consigliate